

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	Zutaten: Wasser, WEIZENGRIESS 32%, VOLLEI, Margarine (Rapsöl, Sonnenblumenöl, Palmfett, Kokosfett, Wasser, Emulgatoren: E471 und E322, Speisesalz, Säuerungsmittel: Citronensäure), WEIZENKLEBER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), HÜHNEREIEIWEISS.
----------------	--

Allergene	glutenhaltiges Getreide, Ei
------------------	-----------------------------

Nährwerte

Unzubereitet	100 Gramm
Energie	~ 785,6 kJ ~ 187,4 kcal
Fett	~ 8,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	~ 4,1 g
Kohlenhydrate	~ 22 g
davon Zucker	~ 0,2 g
Ballaststoffe	
Eiweiß	~ 5,8 g
Salz	~ 1,1 g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung	Aufbewahrung: *(-6°C): 1 Woche, **(-12°C): 2 Wochen, ***(-18°C) Mindestens bis angegebener Haltbarkeit lt. Verpackungsaufdruck - Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren!
---------------------	---

Abmessungen

Adresse

Kontakt

Weitere Informationen

Weitere Hinweise